THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham dự phỏng vấn xét tuyển viên chức năm 2023

–––––––––––––––––––––

Căn cứ Quyết định số 30/QĐ-SNV ngày 28/02/2023 của Giám đốc Sở Nội vụ

về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức của Chi cục Văn thư - Lưu trữ;

Căn cứ Thông báo số 01/TB-HĐTD ngày 04/4/2023 của Hội đồng tuyển dụng

viên chức Chi cục Văn thư - Lưu trữ về danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển

viên chức năm 2023 (vòng 2),

Hội đồng tuyển dụng viên chức Chi cục Văn thư - Lưu trữ tỉnh Đồng Nai

thông báo triệu tập các thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn (vòng 2), cụ thể:

1. Triệu tập 06 thí sinh có tên sau đây:

- Bà Lê Thị Ngọc Ngân, sinh ngày 01/8/1991;

- Bà Đỗ Thu Hà, sinh ngày 23/10/1988;

- Bà Lê Thị Ngọc Liên, sinh ngày 20/5/1995;

- Bà Mai Thị Hà, sinh ngày 14/02/1983;

- Bà Trần Thị Loan, sinh ngày 25/12/1979;

- Bà Võ Thị Thùy Trang, sinh ngày 26/12/1985.

2. Thời gian phỏng vấn: 08 giờ 00 phút, ngày 19/4/2023 (thứ Tư).

3. Địa điểm phỏng vấn: Phòng họp tầng 2, Chi cục Văn thư - Lưu trữ tỉnh

Đồng Nai. Địa chỉ số 4/22/10A, khu phố 4, phường Quang Vinh, Tp. Biên Hòa,

tỉnh Đồng Nai.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Chi cục Văn thư - Lưu trữ tỉnh Đồng Nai

thông báo đến 06 thí sinh để biết và tham dự phỏng vấn đúng thời gian, địa điểm

quy định./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (báo cáo);

- Thành viên HĐTDVC;

- Thí sinh tham dự phỏng vấn;

- Đăng website, niêm yết tại Trụ sở;
- Lưu: VT, PNV.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Võ Chí Cường

CHI CỤC VĂN THƯ - LƯU TRỮ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

–––––––––––

Số:         /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày 05 tháng 4 năm 2023

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T07:46:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Diệu<dieult.sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T07:58:26+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trần Võ Chí Cường<cuongtvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T09:25:44+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Chi cục Văn thư lưu trữ<ccvtlt.snv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T09:26:44+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Chi cục Văn thư lưu trữ<ccvtlt.snv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!